[image: image1.jpg]

1º TABELIONATO DE NOTAS E  REGISTRO DE IMÓVEIS DE FORMOSA-GO

Rua Anhanguera 125, Centro, Formosa-GO, 73.801-170 Telefone: (61) 3632-1088 e 3632-1086

atendimento@cartoriodeformosa.com.br  Horário de expediente externo: 09h às 17h.

DECLARAÇÃO
Declaro para os devidos fins que  a sociedade empresária JN Hoffmann Comércio de Combustíveis Ltda protocolou na da de hoje a garantia mútua Hipotecária a ser averbada na matricula nº 4.461em favor de Latina Distribuidora de Petróleo Ltda.
Formosa, 23 de maio de 2014.

_______________________________
Jislaine Galvani Alexandre
Escrevente Autorizada